
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА МИРКОВО 

ОБЛАСТ СОФИЙСКА 
 

1 
 

РЕШЕНИЕ № 22 

с. Мирково, 13.09.2019 г. 

 

ОТНОСНО: Регистрация на инициативен комитет за издигане на независим кандидат за 

общински съветник Ецо Ецов за участие в изборите на 27 октомври 2019 г. в Община Мирково 

 

Постъпило е заявление с вх. № 29/ 13.09.2019 г. за регистрация на Инициативен комитет за 

издигане на независим кандидат за общински съветник Ецо Ецов за участие в изборите 

за  общински съветници и кметове на 27 октомври 2019 г. в Община Мирково. Заявлението е 

заведено с вх. № 1/ 13.09.2019 г., в Регистъра на инициативните комитети за издигане 

кандидатури на независим кандидат в ОИК Мирково. 

Към заявлението са приложени следните документи: 

1. Решение №1/25.08.2019 г., за създаване на инициативен комитет; 

2. Нотариално заверени образци от подписите на лицата, участващи в инициативния 

комитет – 3 /три/ броя; 

3. Декларация по образец, подписани от всички членове на Инициативния Комитет –   

3 / три/ броя; 

4. Удостоверение за банкова сметка на името на лицето представляващо инициативния 

комитет, което ще обслужва само предизборната кампания и името и длъжността на 

лицето, което ще отговаря за приходите, разходите и счетоводната отчетност на 

инициативния комитет свързани с предизборната кампания. 

На основание чл. 87 ал. 1, т.13 от ИК и Решение № 937-МИ от 02.09.2019 г.  на  ЦИК. 

Общинска избирателна комисия Мирково: 

 

РЕШИ: 

Регистрира инициативен комитет за издигане на независим кандидат за общински 

съветник Ецо Ецов за  участие в изборите за  общински съветници и кметове на 27 октомври 

2019 г. в Община Мирково.  

Решението на ОИК Мирково подлежи на обжалване по реда на чл.88 от ИК. 

 

Председател ОИК Мирково:……………………. 

/Вл. Владимиров/ 

Секретар ОИК Мирково: ………………….. 

 /П. Бабурова/ 

https://www.cik.bg/bg/decisions/1015/2019-09-09

